Ofício Cir. nº 068/COMID/2021                                                          Lages, 03 de dezembro de 2021

Ilmo (a) Senhor (a):
Conselheiro (a) Municipal COMID,

Prezado (a) Conselheiro (a):

 Vimos por meio deste, convocar os conselheiros titulares e convidar os suplentes

do Conselho Municipal do Idoso – COMID, para Sessão Plenária Ordinária do mês de dezembro, a

realizar-se no dia 06/12/2021 (Segunda-feira) às 18h e após confraternização, presencialmente

no Lar dos Idosos SASEADLA, Rua Jair dos Passos de Souza, nº 185, Pro Morar.

Obs.: O transporte de ida sairá da Secretaria de Assistência Social e Habitação às 17:30,

confirmar por whatsapp.

Sendo o que tínhamos para o momento e certos de sua participação e a disposição para

qualquer esclarecimento que se fizer necessário, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Zilda Terezinha Furlan Figueiredo
Presidente COMID

PAUTA

 Abertura

 Aprovação da pauta;

 Avaliação da vistoria as ILPI’s juntamente com o Ministério Público;

 Correspondências expedidas e recebidas;

 Avaliação das atividades do Conselho;

 Agenda livre (logo após confraternização) ;